
 

2023年 11月 17日 

各  位 

 

代表取締役社長 中島 土 

 

全社社員研修による休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼を申し上げます。 

さて、この度、弊社では誠に勝手ながら社員研修のため下記の時間は全社休業いたしま

すのでお知らせいたします。 

休業時間中の審査業務（コールセンター）は出来かねますので、ご了承いただきますよ

うお願い申し上げます。 

なお、代位弁済実行日につきましては、通常通りといたします。 

ご不便ご迷惑をお掛けいたしますが宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

◆休業日 

・日程 2023年 12月５日（火） 15：00～18：00 

※当日 15：00まで平常営業いたします。 

※休業時間中の審査申込や代位弁済等の受付は可能です。 

 

 

 

 

 

 

＜お問い合わせ＞ 

ジェイリース株式会社 

097-534-2277 


